

Bestyrelsens beretning 2020

Dette års generalforsamling er udskudt til september og bliver afholdt på parkeringspladsen / legepladsen for at være mest mulig corona venlig

Kort gennemgang af bestyrelsens bedrifter fra maj 2019 og frem til sept. 2020

I august måned afholdt vi 60 års – jubilæums fest for stiftelsen af grundejer foreningen ” Hasselvænget”. Første halvdel af festlighederne på legepladsen var mest forbeholdt børnene. På trods af manglende sol og varme blev der hygget i det opsatte telt hvor der var mulighed for varme popkorn og kolde slushice, masser af sodavand og kage. Der var forskellige konkurrencer hvor også de voksne var aktive.

På grund af det lidt halv dårlige vejr sluttede vi børnefesten lidt før planlagt tid – alle nåede heldigvis at blive mætte i pizza fra det lokale pizzeria OMO´s Om aftenen var der voksen fest hos Mogens og Lis hvor der blev grillet bøffer og pølser og hygget både inde og ude.

Julehygge i december måned i Inger Maries og Severin carport med dejlig gløgg og æbleskiver.

Fastelavn i februar som i år forsøgsvis blev afholdt om lørdagen for at tilgodese de mange som også har fastelavn arrangement om søndagen. På grund af dårligt vejr blev tøndeslagningen reduceret til 2 tønder ophængt i IngerMaries og Severins carport. Forholdsvis mange trodsede det dårlige vejr og kom i flotte og fantasifulde udklædninger og der var fastelavnsris til kattekonger- og dronninger og til bedst udklædte. Desuden slikposer til alle fremmødte børn Varm kakao og dejlige fastelavnsboller blev nydt af både voksne og børn.

Legepladsen er i gang med at blive renoveret. Halvdelen af legestativerne er malet.

Den omkringværende trækant om sandkassen er planlagt at blive rettet op og sandet skal renses for ukrudt.

Træerne omkring hele legepladsen blev stynet i vinters og er nu igen i fuldt flor.

Hækken mod IngerMarie og Severin er blevet beskåret kraftig i bredden.

Grøntcontainer er blevet fornyet. Der er opsat skovl og greb så man kan gøre rent efter sig. Det fungerer fint med kommunal tømning ca 7 tømninger årligt.

Derudover har vi fortsat privat vognmand som vi bruger i højsæsonen. Derudover gør vi opmærksom på at brugen af grøntcontaineren KUN er for grundejerforeningens medlemmer. Og det er en god ide at spørge ind til dette hvis man ser nogen man ikke kender benytte containeren. Endnu en gang : plastposer, hunde høm høm, juletræskæder og andet ikke-grønt affald er bandlyst.

Nabohjælp skilte 4 stk er opsat i kvarteret. Placeret på Rønnevænget, Piletoften, Kernevænget og Hasselhøj.

Desuden havde vi planlagt besøg af en ” Indbrudsekspert” til generalforsamlingen men dette besøg måtte aflyses pga corona

Vi har afholdt 5 bestyrelsesmøder hvoraf det ene foregik på legepladsen pga corona

Bestyrelsen vil fortsat arbejde på og opfordrer alle grundejere til at være med til til holde vores skønne område pænt og ordentlig. Biler skal væk fra vejene og ind på egen parcel, fortovene holdes fri for ukrudt og græsribatten vedligeholdes så kantstenene er synlige.

Bestyrelsen
Anne M. Persson